
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7625 – Poz. 1454

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 ze 
zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104, ze zmianami) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy W Lubaszu 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
2010 rok w wysokości 18.866.283 zł, 

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 17.077.370 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.788.913 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2010 rok w wysokości 20.860.798 zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 15.171.798 zł, 

w tym:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 

10.127.864 zł, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 

7.069.035 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań – 3.058.829 zł 
b) dotacje na zadania bieżące – 1.595.380 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

2.816.829 zł,
d) wydatki na obsługę długu – 310.000 zł 
e) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 , w części związanej z realizacją zadań j.s.t. – 
321.725 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 
243.893 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.689.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 1.994.515 zł zo-

stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu 
i pożyczki.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów - 2.640.390 zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów - 645.875 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§5. Wydatki majątkowe w kwocie 5.689.000 zł 
określa załącznik nr 4.

§6. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 
5. 

§7. Ustala się wydatki na realizację zadań wspól-
nych realizowanych w drodze umów lub porozu-
mień z innymi j.s.t. w kwocie 40.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6. 

§8. Ustala się dochody i wydatki związane z re-
alizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.263.940 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§9. Ustala się dochody (dotacje celowe) i wydat-
ki związane z realizacją własnych zadań bieżących 
gmin w wysokości 256.215 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 8. 

§10. Ustala się dochody i wydatki na programy fi-
nansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§11. Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych – 749.740 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych – 845.640 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 10.
§12. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładów budżetowych:
1) przychody- 759.200 zł,
2) wydatki - 743.200 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.
§13. Zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla za-

kładu budżetowego określa załącznik nr 12.
§14. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody - 75.000 zł,
2) wydatki - 125.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 13.
§15. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 99.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 98.700 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 300 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 14.
§16. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-

darkę finansową w ramach budżetu.

1454

UCHWAŁA Nr XXIV/268/09 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7626 – Poz. 1454

2. Wydatki jednostek pomocniczych określa za-
łącznik nr 15.

§17. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 25.000 zł,
2) celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 2.000 zł.
§18. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-

ganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 
4.140.390 zł, w tym 1.500.000 zł na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy.

§19. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do za-
ciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 5,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku nr 9, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§20. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.500.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowa-
nie planowanego deficytu gminy oraz na wyprze-
dzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
do wysokości 2.640.390 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakre-
sie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz wydatków majątkowych.

§21. 1. Ustala się kwotę 1.500.000 zł, do której 
Wójt Gminy Lubasz może zaciągać kredyt i pożyczkę 
na pokrycie występującego deficytu w ciągu roku.

2. Ustala się kwotę 1.000.000 zł, do której Wójt 
Gminy Lubasz może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania. 

§22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lubasz.

§23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Bogusław Dymek

 52 

§15. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 99.000 zł przeznacza się na realizację 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 98.700 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 300 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 14. 
§16. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 
2. Wydatki jednostek pomocniczych określa załącznik nr 15. 
§17. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 25.000 zł, 
2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2.000 zł. 
§18. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 4.140.390 zł, w tym 1.500.000 zł na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy. 
§19. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 5, 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku nr 9,  
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§20. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000 zł, 
2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu gminy oraz na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 2.640.390 zł,  
3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 
§21. 1. Ustala się kwotę 1.500.000 zł, do której Wójt Gminy Lubasz może zaciągać kredyt i pożyczkę na pokrycie 
występującego deficytu w ciągu roku. 
2. Ustala się kwotę 1.000.000 zł, do której Wójt Gminy Lubasz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.100,00 0,00 3.100,00 

 01095  Pozostała działalność 3.100,00 0,00 3.100,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.100,00 0,00 3.100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.423.255,00 0,00 1.423.255,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1.423.255,00 0,00 1.423.255,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

2.200,00 0,00 2.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

80.255,00 0,00 80.255,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7627 – Poz. 1454

 53 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

10.800,00 0,00 10.800,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1.328.000,00 0,00 1.328.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

2.000,00 0,00 2.000,00 

750   Administracja publiczna 46.000,00 58.300,00 104.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 58.300,00 58.300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 58.300,00 58.300,00 

 75095  Pozostała działalność 46.000,00 0,00 46.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 46.000,00 0,00 46.000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 1.040,00 1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0,00 1.040,00 1.040,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.040,00 1.040,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4.793.125,00 0,00 4.793.125,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

2.800,00 0,00 2.800,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

2.800,00 0,00 2.800,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

978.000,00 0,00 978.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 740.000,00 0,00 740.000,00 
  0320 Podatek rolny 62.000,00 0,00 62.000,00 
  0330 Podatek leśny 168.000,00 0,00 168.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 5.000,00 0,00 5.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3.000,00 0,00 3.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.141.500,00 0,00 1.141.500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 640.000,00 0,00 640.000,00 
  0320 Podatek rolny 270.000,00 0,00 270.000,00 
  0330 Podatek leśny 11.000,00 0,00 11.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7628 – Poz. 1454

 54 

  0340 Podatek od środków transportowych 61.000,00 0,00 61.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 9.000,00 0,00 9.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 10.000,00 0,00 10.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 18.000,00 0,00 18.000,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 2.500,00 0,00 2.500,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120.000,00 0,00 120.000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

175.000,00 0,00 175.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24.000,00 0,00 24.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50.000,00 0,00 50.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

99.000,00 0,00 99.000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2.000,00 0,00 2.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

2.491.825,00 0,00 2.491.825,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.451.825,00 0,00 2.451.825,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000,00 0,00 40.000,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 0,00 4.000,00 
758   Różne rozliczenia 9.293.635,00 0,00 9.293.635,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

6.371.370,00 0,00 6.371.370,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.371.370,00 0,00 6.371.370,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

2.902.265,00 0,00 2.902.265,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.902.265,00 0,00 2.902.265,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20.000,00 0,00 20.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 0,00 20.000,00 

801   Oświata i wychowanie 197.000,00 0,00 197.000,00 
 80104  Przedszkola 111.000,00 0,00 111.000,00 
  0830 Wpływy z usług 111.000,00 0,00 111.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 86.000,00 0,00 86.000,00 
  0830 Wpływy z usług 86.000,00 0,00 86.000,00 

852   Pomoc społeczna 258.615,00 2.204.600,00 2.463.215,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 2.203.400,00 2.203.400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 2.203.400,00 2.203.400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

7.011,00 1.200,00 8.211,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7629 – Poz. 1454

 55 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.200,00 1.200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

7.011,00 0,00 7.011,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

109.462,00 0,00 109.462,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

109.462,00 0,00 109.462,00 

 85216  Zasiłki stałe 92.974,00 0,00 92.974,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

92.974,00 0,00 92.974,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 46.768,00 0,00 46.768,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

46.768,00 0,00 46.768,00 

 85295  Pozostała działalność 2.400,00 0,00 2.400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.400,00 0,00 2.400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

134.800,00 0,00 134.800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 134.000,00 0,00 134.000,00 
  0830 Wpływy z usług 134.000,00 0,00 134.000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

800,00 0,00 800,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 800,00 0,00 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

452.813,00 0,00 452.813,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 452.813,00 0,00 452.813,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4.700,00 0,00 4.700,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

448.113,00 0,00 448.113,00 

   Razem 16.602.343,00 2.263.940,00 18.866.283,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7630 – Poz. 1454

 56 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.612.140,00 0,00 40.000,00 1.652.140,00 

 01008  Melioracje wodne 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.604.000,00 0,00 40.000,00 1.644.000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.592.000,00 0,00 0,00 1.592.000,00 

 01030  Izby rolnicze 6.640,00 0,00 0,00 6.640,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

6.640,00 0,00 0,00 6.640,00 

600   Transport i łączność 198.844,00 0,00 0,00 198.844,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 188.191,00 0,00 0,00 188.191,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

300,00 0,00 0,00 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 0,00 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.650,00 0,00 0,00 6.650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.700,00 0,00 0,00 36.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82.991,00 0,00 0,00 82.991,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 60095  Pozostała działalność 10.653,00 0,00 0,00 10.653,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.153,00 0,00 0,00 2.153,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

630   Turystyka 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 
 63095  Pozostała działalność 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109.320,00 0,00 0,00 109.320,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 109.320,00 0,00 0,00 109.320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.300,00 0,00 0,00 18.300,00 
  4260 Zakup energii 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75.720,00 0,00 0,00 75.720,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7631 – Poz. 1454

 57 

750   Administracja publiczna 2.035.799,00 58.300,00 0,00 2.094.099,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 58.300,00 0,00 58.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 45.550,00 0,00 45.550,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4.750,00 0,00 4.750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 6.900,00 0,00 6.900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.100,00 0,00 1.100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

66.800,00 0,00 0,00 66.800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.786.199,00 0,00 0,00 1.786.199,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.067.450,00 0,00 0,00 1.067.450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81.600,00 0,00 0,00 81.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

175.100,00 0,00 0,00 175.100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29.800,00 0,00 0,00 29.800,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 
  4260 Zakup energii 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.250,00 0,00 0,00 2.250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112.799,00 0,00 0,00 112.799,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10.200,00 0,00 0,00 10.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

29.600,00 0,00 0,00 29.600,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 

33.200,00 0,00 0,00 33.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7632 – Poz. 1454

 58 

programów i licencji 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

42.300,00 0,00 0,00 42.300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00 
 75095  Pozostała działalność 134.300,00 0,00 0,00 134.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 550,00 0,00 0,00 550,00 
   wynagrodzeń     

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 18.900,00 0,00 0,00 18.900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2.550,00 0,00 0,00 2.550,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 1.040,00 0,00 1.040,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 1.040,00 0,00 1.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 79,00 0,00 79,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00 0,00 13,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 520,00 0,00 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00 0,00 70,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

0,00 100,00 0,00 100,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 130,00 0,00 130,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 128,00 0,00 128,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

143.800,00 0,00 0,00 143.800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 143.300,00 0,00 0,00 143.300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

840,00 0,00 0,00 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.900,00 0,00 0,00 9.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.620,00 0,00 0,00 29.620,00 
  4260 Zakup energii 9.130,00 0,00 0,00 9.130,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.270,00 0,00 0,00 8.270,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7633 – Poz. 1454

 59 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

650,00 0,00 0,00 650,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

400,00 0,00 0,00 400,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

240,00 0,00 0,00 240,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8.250,00 0,00 0,00 8.250,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 0,00 0,00 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

59.700,00 0,00 0,00 59.700,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

59.700,00 0,00 0,00 59.700,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 46.600,00 0,00 0,00 46.600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 0,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.200,00 0,00 0,00 8.200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

900,00 0,00 0,00 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

400,00 0,00 0,00 400,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 

757   Obsługa długu publicznego 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 

758   Różne rozliczenia 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
  4810 Rezerwy 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.418.428,00 0,00 0,00 10.418.428,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.080.575,00 0,00 0,00 3.080.575,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

142.100,00 0,00 0,00 142.100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1.895.350,00 0,00 0,00 1.895.350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156.400,00 0,00 0,00 156.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7634 – Poz. 1454

 60 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

347.100,00 0,00 0,00 347.100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56.100,00 0,00 0,00 56.100,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8.520,00 0,00 0,00 8.520,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.170,00 0,00 0,00 5.170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171.680,00 0,00 0,00 171.680,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5.710,00 0,00 0,00 5.710,00 

  4260 Zakup energii 48.790,00 0,00 0,00 48.790,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44.200,00 0,00 0,00 44.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.570,00 0,00 0,00 2.570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.590,00 0,00 0,00 22.590,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

760,00 0,00 0,00 760,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.900,00 0,00 0,00 6.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.045,00 0,00 0,00 8.045,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.300,00 0,00 0,00 12.300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 131.300,00 0,00 0,00 131.300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.650,00 0,00 0,00 2.650,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.840,00 0,00 0,00 8.840,00 

 80104  Przedszkola 1.013.824,00 0,00 0,00 1.013.824,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

38.600,00 0,00 0,00 38.600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

593.599,00 0,00 0,00 593.599,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51.200,00 0,00 0,00 51.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

108.551,00 0,00 0,00 108.551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.550,00 0,00 0,00 17.550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.650,00 0,00 0,00 1.650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.470,00 0,00 0,00 40.470,00 
  4220 Zakup środków żywności 52.416,00 0,00 0,00 52.416,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

  4260 Zakup energii 20.100,00 0,00 0,00 20.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.700,00 0,00 0,00 15.700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.150,00 0,00 0,00 12.150,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 460,00 0,00 0,00 460,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7635 – Poz. 1454

 61 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

540,00 0,00 0,00 540,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.250,00 0,00 0,00 3.250,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.550,00 0,00 0,00 2.550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

41.888,00 0,00 0,00 41.888,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

650,00 0,00 0,00 650,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

 80110  Gimnazja 5.442.310,00 0,00 0,00 5.442.310,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

746.000,00 0,00 0,00 746.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

78.130,00 0,00 0,00 78.130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1.099.500,00 0,00 0,00 1.099.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87.700,00 0,00 0,00 87.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

200.150,00 0,00 0,00 200.150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.200,00 0,00 0,00 32.200,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6.480,00 0,00 0,00 6.480,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 0,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.350,00 0,00 0,00 59.350,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.870,00 0,00 0,00 3.870,00 

  4260 Zakup energii 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.120,00 0,00 0,00 1.120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.730,00 0,00 0,00 14.730,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 510,00 0,00 0,00 510,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.060,00 0,00 0,00 3.060,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.710,00 0,00 0,00 4.710,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

73.200,00 0,00 0,00 73.200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 1.230,00 0,00 0,00 1.230,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7636 – Poz. 1454

 62 

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.570,00 0,00 0,00 3.570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.998.500,00 0,00 0,00 2.998.500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 279.898,00 0,00 0,00 279.898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3.890,00 0,00 0,00 3.890,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.540,00 0,00 0,00 44.540,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 0,00 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.560,00 0,00 0,00 200.560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.828,00 0,00 0,00 2.828,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

422.266,00 0,00 0,00 422.266,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

610,00 0,00 0,00 610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 271.300,00 0,00 0,00 271.300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

44.800,00 0,00 0,00 44.800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.400,00 0,00 0,00 19.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.370,00 0,00 0,00 11.370,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 0,00 0,00 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.620,00 0,00 0,00 9.620,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

840,00 0,00 0,00 840,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.530,00 0,00 0,00 3.530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.400,00 0,00 0,00 5.400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8.646,00 0,00 0,00 8.646,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4.580,00 0,00 0,00 4.580,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.050,00 0,00 0,00 1.050,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

10.600,00 0,00 0,00 10.600,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 32.680,00 0,00 0,00 32.680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.780,00 0,00 0,00 8.780,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

19.800,00 0,00 0,00 19.800,00 

 80148  Stołówki szkolne 106.683,00 0,00 0,00 106.683,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7637 – Poz. 1454

 63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 
  4220 Zakup środków żywności 54.340,00 0,00 0,00 54.340,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.693,00 0,00 0,00 1.693,00 

 80195  Pozostała działalność 40.192,00 0,00 0,00 40.192,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 40.192,00 0,00 0,00 40.192,00 

851   Ochrona zdrowia 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 300,00 0,00 0,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98.700,00 0,00 0,00 98.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 28.500,00 0,00 0,00 28.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 0,00 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.350,00 0,00 0,00 34.350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

852   Pomoc społeczna 563.536,00 2.204.600,00 0,00 2.768.136,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 49.020,00 0,00 0,00 49.020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 49.020,00 0,00 0,00 49.020,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 2.203.400,00 0,00 2.203.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2.121.398,00 0,00 2.121.398,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 47.529,00 0,00 47.529,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4.231,00 0,00 4.231,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 24.145,00 0,00 24.145,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.268,00 0,00 1.268,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3.299,00 0,00 3.299,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 1.530,00 0,00 1.530,00 

        

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

7.011,00 1.200,00 0,00 8.211,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

7.011,00 1.200,00 0,00 8.211,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 140.047,00 0,00 0,00 140.047,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7638 – Poz. 1454

 64 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  3110 Świadczenia społeczne 140.047,00 0,00 0,00 140.047,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 8.670,00 0,00 0,00 8.670,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8.670,00 0,00 0,00 8.670,00 
 85216  Zasiłki stałe 92.974,00 0,00 0,00 92.974,00 
  3110 Świadczenia społeczne 92.974,00 0,00 0,00 92.974,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 257.214,00 0,00 0,00 257.214,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 430,00 0,00 0,00 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

175.842,00 0,00 0,00 175.842,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.787,00 0,00 0,00 12.787,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

29.175,00 0,00 0,00 29.175,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.485,00 0,00 0,00 4.485,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.780,00 0,00 0,00 3.780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.135,00 0,00 0,00 3.135,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 0,00 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.871,00 0,00 0,00 9.871,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

591,00 0,00 0,00 591,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.285,00 0,00 0,00 3.285,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.182,00 0,00 0,00 4.182,00 
  4430 Różne opłaty i składki 653,00 0,00 0,00 653,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5.118,00 0,00 0,00 5.118,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.744,00 0,00 0,00 1.744,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

900,00 0,00 0,00 900,00 

  4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

816,00 0,00 0,00 816,00 

 85295  Pozostała działalność 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

321.725,00 0,00 0,00 321.725,00 

 85395  Pozostała działalność 321.725,00 0,00 0,00 321.725,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

31.321,00 0,00 0,00 31.321,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

25.508,00 0,00 0,00 25.508,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5.525,00 0,00 0,00 5.525,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 4.108,00 0,00 0,00 4.108,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 177.431,00 0,00 0,00 177.431,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 0,00 0,00 780,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7639 – Poz. 1454

 65 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11.489,00 0,00 0,00 11.489,00 
  4228 Zakup środków żywności 33.325,00 0,00 0,00 33.325,00 

  4248 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

22.500,00 0,00 0,00 22.500,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 6.010,00 0,00 0,00 6.010,00 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

600,00 0,00 0,00 600,00 

  4438 Różne opłaty i składki 68,00 0,00 0,00 68,00 

  4708 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 

  4748 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

360,00 0,00 0,00 360,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.580,00 0,00 0,00 20.580,00 
 85401  Świetlice szkolne 20.480,00 0,00 0,00 20.480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17.340,00 0,00 0,00 17.340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2.720,00 0,00 0,00 2.720,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 0,00 0,00 420,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

100,00 0,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

807.230,00 0,00 0,00 807.230,00 

 90002  Gospodarka odpadami 176.300,00 0,00 0,00 176.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.100,00 0,00 0,00 10.100,00 
  4260 Zakup energii 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

200,00 0,00 0,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 134.000,00 0,00 0,00 134.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 630,00 0,00 0,00 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 339.000,00 0,00 0,00 339.000,00 
  4260 Zakup energii 207.000,00 0,00 0,00 207.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 
 90095  Pozostała działalność 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7640 – Poz. 1454

 66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.508.496,00 0,00 0,00 1.508.496,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1.322.746,00 0,00 0,00 1.322.746,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

391.900,00 0,00 0,00 391.900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.270,00 0,00 0,00 6.270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.582,00 0,00 0,00 18.582,00 
  4260 Zakup energii 19.942,00 0,00 0,00 19.942,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74.052,00 0,00 0,00 74.052,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 448.113,00 0,00 0,00 448.113,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

298.887,00 0,00 0,00 298.887,00 

 92116  Biblioteki 157.840,00 0,00 0,00 157.840,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

157.840,00 0,00 0,00 157.840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

 92195  Pozostała działalność 14.910,00 0,00 0,00 14.910,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.990,00 0,00 0,00 1.990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.470,00 0,00 0,00 11.470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.450,00 0,00 0,00 1.450,00 

926   Kultura fizyczna i sport 121.260,00 0,00 0,00 121.260,00 
 92601  Obiekty sportowe 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

81.260,00 0,00 0,00 81.260,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.260,00 0,00 0,00 1.260,00 
   Razem 18.556.858,00 2.263.940,00 40.000,00 20.860.798,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7641 – Poz. 1454

 67 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010R 

 
Przychód 2.640.390,00 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
273.390,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.367.000,00 
Rozchód 645.875,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 645.875,00 
 Saldo 1.994.515,00 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIV/268/09 
Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść – nazwa zadania Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.592.000,00 

 01010 6050 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.592.000,00 
   1.Ochrona wód zlewni rzeki Noteć - Aglomeracja Lubasz 1.567.000,00 

   1. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w 
rejonie ulic Szamotulskiej i B.Chrobrego w Lubaszu 

1.452.000,00 

   2. Budowa kanaliz.sanitarn z przykanalikami w Lubaszu (ul. 
Wiejska i Os.Gorajskie) –dokumentacja techniczna 60.000,00 

   
3. Budowa kanalizacji sanitarnejz przykanalikami we wsi 
Goraj na bazie istniejacego uzbrojenia w Lubaszu – 
dokumentacja techniczna 

55.000,00 

   
2. Uregulowanie gospodarki zaopatrzenia wsi w wodę w 
Gminie Lubasz w miejscowościach: Nowina, 
Stajkowo,Miłkówko, Miłkowo,Klempicz, Sokołowo  

25.000,00 

600   TRANSPORT 25.500,00 
 60016 6060 Wykup działek –gruntów pod drogi 20.000,00 
 60095 6050 Zakup i ustawienie przystanku autobusowego w Sławnie 5.500,00 

630   TURYSTYKA 200.000,00 

 63095 6050 Modernizacja centrum rekreacyjnego nad jeziorem w 
Lubaszu  200.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.998.500,00 
 80110 6050 Budowa sali sportowej w Lubaszu (przy Gimnazjum) 2.998.500,00 

900   GOSP.KOMUNAL.I OCHR.ŚRODOW 61.000,00 

 90095 6050 
Budowa gazociągów i przyłączy gazyfikacyjnych – 
wykonanie map do celów projektowych gazyfikacji we 
wsiach Lubasz, Dębe, Sławno  

61.000,00 

921   KULTURA I OCHR. DZIEDZ.KULT. 812.000,00 

 92109  Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Kruczu, w 
tym: 747.000,00 

  6058 - dofinansowanie – Progr. Rozw.Obszar.Wiejsk. 448.113,00 
  6059 - udział własny budżetu gminy 298.887,00 

 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Kamionce (zaplecze 
sanitarne) 45.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7642 – Poz. 1454

 68 

 92109 6050 Budowa salki wiejskiej w Nowinie 20.000,00 
   Razem wydatki majątkowe: 5.689.000,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7643 – Poz. 1454

 
69

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
IV

/2
6
8
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 L
ub

as
zu

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
- 

2
0
1
2
 

 
N

ak
ła

dy
 w

 la
ta

ch
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
z 

ko
nt

ra
kt

u 
C

el
 

Je
dn

st
. 

or
ga

ni
za

c.
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ja
ca

 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

Fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

6
. 

7
. 

8
. 

1
.B

ud
ow

a 
sa

li 
sp

or
to

w
ej

 w
 

Lu
ba

sz
u 

Po
pr

aw
a 

ba
zy

 
ku

lt
ur

al
no

-
sp

or
to

w
ej

 w
 

ok
re

si
e 

ca
ło

ro
cz

ny
m

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
M

aj
 2

0
0
4
 r

. 
S
ty

cz
eń

 2
0
1
1
 r

. 
5
.4

3
6
.7

7
8
,0

0
 

2
.9

9
8
.5

0
0
,0

0
 

8
1
9
.6

0
0
,0

0
 

- 

2
.O

C
H

R
O

N
A

 W
Ó

D
 Z

LE
W

N
I 

R
Z
EK

I 
N

O
T
EĆ

- 
A

G
LO

M
ER

A
C

JA
 L

U
B
A

S
Z 

 1
.B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

. 
w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
lik

am
i w

 r
ej

on
ie

 
ul

ic
 S

za
m

ot
ul

sk
ie

j i
 

B
.C

hr
ob

re
go

 w
 L

ub
as

zu
 

2
.B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 z

 p
rz

yk
an

al
ik

am
i 

w
 L

ub
as

zu
 (

ul
.W

ie
js

ka
 i 

O
s.

G
or

aj
sk

ie
) 

3
. 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
yk

an
al

ik
am

i 
w

e 
w

si
 G

or
aj

 n
a 

ba
zi

e 
is

tn
ie

ją
ce

go
 u

zb
ro

je
ni

a 
w

 
Lu

ba
sz

u 

D
op

ro
w

ad
ze

ni
e 

ko
le

kt
or

a 
śc

ie
kó

w
 

ko
m

un
al

ny
ch

 d
o 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
; 

oc
hr

on
a 

w
ód

 p
od

zi
em

n.
 

pr
ze

d 
sk

aż
en

ie
m

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
    M

ar
ze

c 
2
0
0
3
 r

. 
 

W
rz

es
ie

ń 
2
0
1
0
 r

. 
 

 S
ty

cz
eń

 2
0
0
5
 r

. 
 

M
aj

 2
0
1
2
 r

. 
 S
ty

cz
eń

 2
0
0
5
 r

. 
 

W
rz

es
ie

ń 
2
0
1
3
 r

. 

1
8
.6

9
3
.1

7
6
,0

0
 

 8
.0

6
5
.7

2
7
,0

0
 

  3
.6

6
5
.4

1
2
,0

0
 

  6
.9

6
2
.0

3
7
,0

0
 

1
.5

6
7
.0

0
0
,0

0
 

 1
.4

5
2
.0

0
0
,0

0
 

 6
0
.0

0
0
,0

0
 

   5
5
.0

0
0
,0

0
 

7
.4

8
2
.3

7
8
,0

0
 

 6
.4

8
2
.3

7
8
,0

0
 

 1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

   - 

2
.4

9
8
.4

7
6
,0

0
 

   -  2
.4

9
8
.4

7
6
,0

0
 

- 

3
.U

re
gu

lo
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

za
op

at
rz

en
.w

si
 w

 w
od

ę 
w

 
G

m
. 

Lu
ba

sz
 w

 
m

ie
js

c.
:N

ow
in

a,
 

S
ta

jk
ow

o,
M

iłk
ów

ko
,M

iłk
ow

o,
 K

le
m

pi
cz

,S
ok

oł
ow

o 

D
os

ta
rc

ze
ni

e 
w

od
y 

pi
tn

ej
 o

 
od

po
w

ie
dn

ie
j 

ja
ko

śc
i 

m
ie

sz
ka

ńc
om

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
S
ty

cz
eń

 2
0
0
4
 r

. 
Li

st
op

ad
 2

0
1
2
 r

. 

6
.1

1
1
.1

8
2
,0

0
 

2
5
.0

0
0
,0

0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
.8

4
6
.7

9
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7644 – Poz. 1454

 
70

 

4
. 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 d
la

 w
si

 D
ęb

e 
O

ch
ro

na
 w

ód
 

po
dz

ie
m

ny
ch

 
pr

ze
d 

sk
aż

en
ie

m
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
S
ty

cz
eń

 2
0
0
5
 r

. 
Pa

źd
zi

er
ni

k 
2
0
1
5
 

r.
 

1
2
.9

8
6
.8

4
5
,0

0
 

- 
- 

- 

5
.B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 S
ta

jk
ow

ie
 w

ra
z 

z 
ro

zb
ud

ow
ą 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
  

O
ch

ro
na

 w
ód

 
po

dz
ie

m
ny

ch
 

pr
ze

d 
sk

aż
en

ie
m

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
S
ty

cz
eń

 2
0
1
1
 r

. 
Pa

źd
zi

er
ni

k 
2
0
1
5
 

r.
 

7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
1
3
0
.0

0
0
,0

0
 

- 

6
.R

oz
bu

do
w

a 
oś

w
ie

tl
en

ia
 

dr
og

ow
eg

o 
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 
gm

in
y 

Lu
ba

sz
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
Li

pi
ec

 2
0
0
5
 r

. 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
1
3
 r

. 
6
3
5
.9

0
9
,0

0
 

- 
- 

- 

7
. 

B
ud

ow
a 

dr
og

i M
iłk

ow
o 

- 
S
ta

jk
ow

o 
Po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
na

 
dr

og
ac

h 
i 

do
ja

zd
ac

h 
do

 
po

se
sj

i 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
Li

pi
ec

 2
0
0
5
 r

. 
Pa

źd
zi

er
ni

k 
2
0
1
4
r.

 
4
.5

7
7
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

8
. 

R
oz

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

nr
 

2
 S

zk
oł

y 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
Lu

ba
sz

u 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 n

au
ki

 
dl

a 
uc

zn
ió

w
  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
G

ru
dz

ie
ń 

2
0
0
6
 r

. 
G

ru
dz

ie
ń 

2
0
1
3
r.

 
2
3
6
.8

0
0
,0

0
 

- 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 

9
.M

od
er

ni
za

cj
a 

ce
nt

ru
m

 
re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

na
d 

je
zi

or
em

 
w

 L
ub

as
zu

 

Po
pr

aw
a 

ba
zy

 
w

yp
oc

zy
nk

ow
ej

 
 i 

re
kr

ea
cy

jn
ej

  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
0
9
 r

. 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
1
0
 r

. 
 

6
2
1
.5

0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
7
4
.5

0
0
,0

0
 

- 

1
0
.T

er
m

om
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

ów
 u

ży
te

cz
no

śc
i 

pu
bl

ic
zn

ej
 

O
bn

iż
en

ie
 k

os
zt

ów
 

og
rz

ew
an

ia
, 

po
sz

an
ow

an
ie

 
en

er
gi

i 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
G

ru
dz

ie
ń 

2
0
0
6
 r

. 
G

ru
dz

ie
ń 

2
0
1
3
 r

. 
3
.2

7
2
.2

0
0
,0

0
 

- 
8
7
0
.0

0
0
,0

0
 

- 

1
1
.R

oz
bu

do
w

a 
św

ie
tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 K

am
io

nc
e 

Po
pr

aw
a 

ba
zy

 
ku

lt
ur

al
ne

j n
a 

w
si

, 
ak

ty
w

iz
ac

ja
 

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
0
9
 r

. 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
1
2
 r

. 
2
3
1
.0

0
0
,0

0
 

4
5
.0

0
0
,0

0
 

7
5
.0

0
0
,0

0
 

7
7
.4

8
0
,0

0
 

1
2
.R

oz
bu

do
w

a 
i 

pr
ze

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 K

ru
cz

u 
 Po

pr
aw

a 
ba

zy
 

ku
lt
ur

al
ne

j n
a 

w
si

, 
ak

ty
w

iz
ac

ja
 

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
S
ty

cz
eń

 2
0
0
7
 r

. 
C

ze
rw

ie
c 

2
0
1
0
 r

. 
 

7
8
1
.2

2
0
,0

0
 

7
4
7
.0

0
0
,0

0
 

PR
O

W
 

4
4
8
.1

1
3
,0

0
 

bu
dż

et
 

2
9
8
.8

8
7
,0

0
 

gm
in

y 

- 
- 

1
3
. 

B
ud

ow
a 

sa
lk

i w
ie

js
ki

ej
 

w
 N

ow
in

ie
  

Po
pr

aw
a 

ba
zy

 
ku

lt
ur

al
ne

j n
a 

w
si

, 
ak

ty
w

iz
ac

ja
 

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
0
8
 r

. 
Li

st
op

ad
 2

0
1
2
 r

. 
3
1
4
.6

4
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 

1
4
.B

ud
ow

a 
dr

og
i S

ta
jk

ow
o-

A
nt

on
ie

w
o-

K
ru

cz
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

na
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
S
ty

cz
eń

 2
0
0
6
 r

. 
Li

st
op

ad
 2

0
1
4
 r

. 
9
.0

7
3
.2

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7645 – Poz. 1454

 
71

 

dr
og

ac
h 

i 
do

ja
zd

ac
h 

do
 

po
se

sj
i 

1
5
.P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

ic
y 

Po
dg

ór
ne

j w
 L

ub
as

zu
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

pa
rk

ow
an

ia
 p

rz
y 

pr
ze

ds
zk

ol
u 

i 
do

ja
zd

ac
h 

do
 

po
se

sj
i 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
Li

st
op

ad
 2

0
0
8
 r

. 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
1
1
 r

. 

7
7
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
7
4
0
.0

0
0
,0

0
 

- 

1
6
. 

R
oz

bu
do

w
a 

sy
st

em
u 

se
le

kt
yw

ne
j z

bi
ór

ki
 

od
pa

dó
w

 

R
ea

liz
ac

ja
 

G
m

in
ne

go
 

Pr
og

ra
m

u 
G

os
po

da
rk

i 
O

dp
ad

am
i  

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 
W

yp
oc

z.
 i 

G
os

p.
 

K
om

. 
w

 L
ub

as
zu

 
–

 z
ak

ł. 
bu

dż
et

ow
y 

M
aj

 2
0
1
0
 r

. 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
1
3
 r

. 
7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
5
3
3
.1

0
0
,0

0
 

- 

1
7
.B

ud
ow

a 
ga

zo
ci

ąg
ów

 i 
pr

zy
łą

cz
y 

ga
zy

fi
ka

cy
jn

yc
h 

D
os

ta
rc

ze
ni

e 
ga

zu
 

do
 c

el
ów

 
go

sp
od

ar
cz

yc
h 

m
ie

sz
ka

ńc
om

 
G

m
.L

ub
as

z 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
w

 
Lu

ba
sz

u 
W

rz
es

ie
ń 

2
0
1
1
 r

. 
Pa

źd
zi

er
ni

k 
2
0
1
3
 

r.
 

3
.4

5
6
.0

0
0
,0

0
 

6
1
.0

0
0
,0

0
 

1
.3

5
5
.0

0
0
,0

0
 

1
.3

6
0
.0

0
0
,0

0
 

R
az

em
: 

 
 

 
7
4
.8

9
7
.4

5
0
,0

0
 

5
.6

6
3
.5

0
0
,0

0
 

13
.7

59
.5

78
,0

0 
8
.7

8
2
.7

4
6
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7646 – Poz. 1454

 72 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

W DRODZE POROZUMIEŃ Z INNYMI  J.S.T.-2010 R. 
 

Dz. Rozdz.  Treść Porozumienia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40.000,00 

  231
0 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40.000,00 

   Razem 40.000,00 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 
 

DOCHODY 
 

Dz. Rozdz.  Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 58.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.040,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.040,00 

852   Pomoc społeczna 2.204.600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.203.400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.203.400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

1.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

   Razem 2.263.940,00 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7647 – Poz. 1454

 73 

WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 58.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

130,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 128,00 
852   Pomoc społeczna 2.204.600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.203.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.121.398,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.529,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.231,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.145,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.268,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.299,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.530,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1.200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.200,00 
   Razem 2.263.940,00 

 
Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXIV/268/09 
Rady Gminy W Lubaszu 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY (DOTACJE CELOWE) I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH  
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN – 2010 R. 

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne 
852   Pomoc społeczna 256.215,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

7.011,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7648 – Poz. 1454

 74 

integracji społecznej. 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

7.011,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 109.462,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

109.462,00 

 85216  Zasiłki stałe 92.974,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

92.974,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 46.768,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 46.768,00 

   Razem 256.215,00 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
DOCHODY I WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  

O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 U.F.P.-2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 448.113,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 448.113,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

448.113,00 

   Razem 448.113,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7649 – Poz. 1454

 
75

 

 
W

Y
D

A
T
K
I N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K
Ó

W
 F

U
N

D
U

S
ZY

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I 
FU

N
D

U
S
ZU

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

  r
. z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 

po
zo

st
ał

e 
 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

i-
na

ns
ow

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

D
zi

ed
zi

na
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

u-
ra

ln
yc

h 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) 

(6
-7

) 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 
R

az
em

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
+

12
) 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
I 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

74
7.

00
0 

29
8.

88
7 

44
8.

11
3 

74
7.

00
0 

29
8.

88
7 

 
 

29
8.

88
7 

44
8.

11
3 

 
 

 
44

8.
11

3 
1.

1 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
 

 
Pr

io
ry

te
t: 

oś
 3

 "
Ja

ko
ść

 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 
w

ie
js

ki
ch

 i 
ró
żn

ic
ow

an
ie

 
go

sp
od

ar
ki

 w
ie

js
ki

ej
" 

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
13

,3
22

,3
23

 
"O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
" 

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

 : 
R

oz
bu

do
w

a 
i p

rz
eb

ud
ow

a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

K
ru

cz
u 

13
06

 
92

1/
92

10
9 

74
7.

00
0 

29
8.

88
7 

44
8.

11
3 

74
7.

00
0 

29
8.

88
7 

 
 

29
8.

88
7 

44
8.

11
3 

 
 

 

44
8.

11
3 

 
z 

te
go

   
   

   
   

20
09

 
 

 
0 

0 
0 

74
7.

00
0 

29
8.

88
7 

 
 

29
8.

88
7 

44
8.

11
3 

 
 

 
44

8.
11

3 
 

20
10

 
 

 
74

7.
00

0 
29

8.
88

7 
44

8.
11

3 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

20
11

 
 

 
0 

0 
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

II
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

 
x 

57
4.

80
0 

86
.2

20
 

48
8.

58
0 

32
1.

72
5 

48
.3

35
 

 
 

48
.3

35
 

27
3.

39
0 

 
27

3.
39

0 
 

 
2.

1 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
 

Pr
io

ry
te

t: 
IX

 R
oz

w
ój

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
 

D
zi

ał
an

ie
: 9

.1
 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 sz

an
s 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 i 
za

pe
w

ni
en

ie
 w

ys
ok

ie
j 

ja
ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 sy

st
em

ie
 

oś
w

ia
ty

 

 

 
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: M
am

o,
 

ta
to

 c
hc
ę 

do
 p

rz
ed

sz
ko

la
. 

Pr
og

ra
m

 u
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

a 
ed

uk
ac

ji 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
j w

 
gm

in
ie

 L
ub

as
z.

 

22
/1

3 
85

3/
85

39
5 

57
4.

80
0 

86
.2

20
 

48
8.

58
0 

32
1.

72
5 

48
.3

35
 

 
 

48
.3

35
 

27
3.

39
0 

 
27

3.
39

0 
 

 

 
z 

te
go

   
   

   
   

20
09

 
 

 
68

.5
99

 
7.

91
5 

60
.6

84
 

32
1.

72
5 

48
.3

35
 

 
 

48
.3

35
 

27
3.

39
0 

 
27

3.
39

0 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7650 – Poz. 1454

 
76

 

 
20

10
 

 
 

32
1.

72
5 

48
.3

35
 

27
3.

39
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
20

11
 

 
 

18
4.

47
6 

29
.9

70
 

15
4.

50
6 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
G

Ó
ŁE

M
 (I

+H
) 

x 
1.

32
1.

80
0 

38
5.

10
7 

93
6.

69
3 

1.
06

8.
72

5 
34

7.
22

2 
 

 
34

7.
22

2 
72

1.
50

3 
 

27
3.

39
0 

 
44

8.
11

3 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7651 – Poz. 1454

 77 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 46.640,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40.000,00 

 01030  Izby rolnicze 6.640,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6.640,00 

801   Oświata i wychowanie 746.000,00 
 80110  Gimnazja 746.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 746.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 160.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 160.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 562.740,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 391.900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 391.900,00 
 92116  Biblioteki 157.840,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 157.840,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13.000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 13.000,00 

   
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 

926   Kultura fizyczna i sport 80.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

80.000,00 

   Razem 1.595.380,00 
 
 I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 r. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 160.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 160.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549.740,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 391.900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 391.900,00 
 92116  Biblioteki 157.840,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7652 – Poz. 1454

 78 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 157.840,00 
   Razem 749.740,00 

 
  I.1. Dotacje przedmiotowe 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 160.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 160.000,00 
   Razem 160.000,00 

 
 I.2. Dotacje podmiotowe 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549.740,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 391.900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 391.900,00 
 92116  Biblioteki 157.840,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 157.840,00 
   Razem 549.740,00 

 
 I.3. Dotacje celowe 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40.000,00 

   Razem 40.000,00 
 
 II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 r. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6.640,00 

 01030  Izby rolnicze 6.640,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6.640,00 

801   Oświata i wychowanie 746.000,00 
 80110  Gimnazja 746.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 746.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

13.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 80.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

80.000,00 

   Razem 845.640,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7653 – Poz. 1454

 79 

 II.1. Dotacje podmiotowe 
 

Dz. Rozdz.  Treść Ogółem 
801   Oświata i wychowanie 746.000,00 

 80110  Gimnazja 746.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

746.000,00 

   Razem 746.000,00 
 
 II.2. Dotacje celowe 
 

Dz. Rozdz.  Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6.640,00 

 01030  Izby rolnicze 6.640,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

6.640,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13.000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

13.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 80.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

80.000,00 

   Razem 99.640,00 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu  
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK 

 
Lp. Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

  Ogółem w tym: dotacja 
z budżetu 

Ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

1. 
Gminny Ośrodek Wypoczynku 
i Gospodarki Komunalnej w 
Lubaszu 

759.200,00 149.533,00 743.200,00 - 

 
Załącznik nr 12 

do uchwały nr XXIV/268/09  
Rady Gminy w Lubaszu  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 

900 90003 

Gminny Ośrodek 
Wypoczynku i Gospodarki 
Komunalnej w Lubaszu 

1. Zbiórka odpadów:  
1) dopłata do 1 t odpadów stałych 
86,75 zł x 1207,95 ton = 104.790 zł 
2) dopł. do 1 m3 odpadów ciekłych 
4,68 zł x 9491,88 m3 = 44.422 zł 

160.000,00 



 80 

2.Oczyszczanie i utrzymanie terenów 
zielonych: 
 - dopł.do 1 m2 powierzch. terenów 
zielon 0,36 zł x 29.967 m2= 10.788 zł 

  Ogółem:  160.000,00 
 

Załącznik nr 13 
do uchwały nr XXIV/268/09 

Rady Gminy w Lubaszu  
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 
DZ.900 ROZDZ. 90011 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. PRZYCHODY 75.000,00 
 §0690 - Wpływy z różnych opłat 75.000,00 

II. WYDATKI 125.000,00 
1. Wydatki bieżące 123.000,00 
 Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami 109.500,00 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 79.500,00 

 
§2440 - Dotacje przekazane z funduszy celowych na realiz. zadań 
bieżących dla jednostek sekt. finans. publ. (dotacja dla Powiatu na program 
likwidacji wyrobów zawierających azbest) 

10.000,00 

 Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 12.000,00 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 8.000,00 

 Działania z zakresu rolnictwa ekologicznego bezpośrednio oddziałujące na 
stan gleby 

1.500,00 

 §4300 - Zakup usług pozostałych 1.500,00 
2. Wydatki majątkowe 2.000,00 

 
§6110 – Wydatki inwestycyjne funduszy celowych (dopłata –
sfinansowanie części kosztów budowy przyzagrodowych oczyszczalni 
ścieków) 

2.000,00 

 
Załącznik nr 14 

do uchwały nr XXIV/268/09 
Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI  
NA REALIZACJĘ PROGRAMU ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADAŃ  

OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII – 2010 R. 
 

DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

99.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

99.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 99.000,00 
   Razem 99.000,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7654 – Poz. 1454



 81 

WYDATKI 
 

Dz. Rozdz.  Treść Własne 
851   Ochrona zdrowia 98.700,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 28.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 
   Razem 98.700,00 

 
WYDATKI 

 
Dz. Rozdz.  Treść Własne 
851   Ochrona zdrowia 300,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
   Razem 300,00 

 
Załącznik nr 15 

do uchwały nr XXIV/268/09 
Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2010 ROK 
 

Lp. Nazwa jednostki Dz. Rozdz. § Kwota 
1. Transport i łączność 600   3.844,00 
   60016  2.691,00 
    4210 700,00 
 Sołectwo Miłkowo    700,00 
    4300 1.991,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    966,00 
 Sołectwo Sokołowo    1.025,00 
   60095  1.153,00 
    4210 1.153,00 
 Sołectow Nowina    1.153,00 

2. Gospodarka mieszkan. 700   5.100,00 
   70005  5.100,00 
    4300 5.100,00 
 Sołectwo Nowina    100,00 
 Sołectwo Lubasz    5.000,00 

3. Oświata i wychowanie 801   600,00 
   80101  300,00 
    4210 300,00 
 Sołectwo Miłkowo    300,00 
   80104  300,00 
    4210 300,00 
 Sołectwo Miłkowo    300,00 

4. Gosp.komun. i ochr.środ. 900   2.430,00 
   90004  2.430,00 
    4170 630,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7655 – Poz. 1454



 82 

 Sołectwo Goraj    500,00 
 Sołectwo Klempicz    130,00 
    4210 1.200,00 
 Sołectwo Krucz    100,00 
 Sołectwo Klempicz    550,00 
 Sołectwo Miłkowo    200,00 
 Sołectwo Nowina    50,00 
 Sołectwo Prusinowo    100,00 
 Sołectwo Sławno    200,00 
    4300 600,00 
 Sołectwo Stajkowo    600,00 

5. Bezpiecz.publ.i ochr.ppożar. 754   800,00 
   75412  800,00 
    4210 800,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    200,00 
 Sołectwo Lubasz    600,00 

5. Kult.i ochr.dziedz.narod. 921   44.256,00 
   92109  39.346,00 
    4170 4.270,00 
 Sołectwo Antoniewo    100,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    1.200,00 
 Sołectwo Klempicz    200,00 
 Sołectwo Kruteczek    380,00 
 Sołectwo Stajkowo    2.390,00 
    4210 11.082,00 
 Sołectwo Antoniewo    555,00 
 Sołectwo Dębe    250,00 
 Sołectwo Goraj    600,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    1.100,00 
 Sołectwo Klempicz    155,00 
 Sołectwo Krucz    700,00 
 Sołectwo Kruteczek    1.690,00 
 Sołectwo Sokołowo    4.694,00 
 Sołectwo Prusinowo    1.138,00 
 Sołectwo Stajkowo    200,00 
    4260 19.942,00 
 Sołectwo Antoniewo    700,00 
 Sołectwo Dębe    3.800,00 
 Sołectwo Goraj    300,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    3.000,00 
 Sołectwo Kamionka    4.192,00 
 Sołectwo Klempicz    600,00 
 Sołectwo Krucz    800,00 
 Sołectwo Kruteczek    500,00 
 Sołectwo Miłkowo    700,00 
 Sołectwo Sokołowo    2.200,00 
 Sołectwo Prusinowo    1.850,00 
 Sołectwo Stajkowo    1.300,00 
    4300 4.052,00 
 Sołectwo Antoniewo    200,00 
 Sołectwo Dębe    672,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    2.230,00 
 Sołectwo Kamionka    600,00 
 Sołectwo Prusinowo    50,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7656 – Poz. 1454



 83 

 Sołectwo Sokołowo    100,00 
 Sołectwo Stajkowo    200,00 
   92195  4.910,00 
    4170 1.990,00 
 Sołectwo Jędrzejewo    400,00 
 Sołectwo Krucz    300,00 
 Sołectwo Lubasz    490,00 
 Sołectwo Miłkowo    400,00 
 Sołectwo Prusinowo    400,00 
    4210 1.470,00 
 Sołectwo Antoniewo    100,00 
 Sołectwo Dębe    500,00 
 Sołectwo Kruteczek    200,00 
 Sołectwo Miłkowo    300,00 
 Sołectwo Nowina    120,00 
 Sołectwo Stajkowo    250,00 
    4300 1.450,00 
 Sołectwo Miłkowo    1.000,00 
 Sołectwo Sławno    450,00 

6. Kultura fizyczna i sport 926   1.260,00 
   92605 4210 1.260,00 
 Sołectwo Goraj    1.260,00 
 Ogółem wydatki jednostek pomocniczych    58.290,00 

 
 
1455 
UCHWAŁA Nr XXXII/223/10 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 20 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie opłaty administracyjnej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej, od następujących 
czynności urzędowych: 
1) za wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 50,00 zł  
2) za wydanie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 50,00 zł 
3) za wydanie wypisu ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – 50,00 zł 
4) za wydanie wyrysu ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – 50,00 zł 
§2. Ustaloną w §1 opłatę administracyjną należy wnieść przed dokonaniem czynności urzędowej na rachunek Urzędu Gminy 
Obrzycko.  
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
§4. Traci moc uchwała Nr XXII/98/00 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie opłaty administracyjnej.  
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Przewodniczący Rady  
(-) Jacek Libera  
 
 
1456 
WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
Sygn. akt IV SA /Po 749/09 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Poznaniu 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7657 – Poz. 1454, 1455

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) oraz art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Obrzycko uchwala 
co następuje:

§1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności 
urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbo-
wej, od następujących czynności urzędowych:

1) za wydanie wypisu z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego – 50,00 zł 

2) za wydanie wyrysu z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego – 50,00 zł

3) za wydanie wypisu ze studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny – 50,00 zł

4) za wydanie wyrysu ze studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny – 50,00 zł

§2. Ustaloną w §1 opłatę administracyjną należy 
wnieść przed dokonaniem czynności urzędowej na 
rachunek Urzędu Gminy Obrzycko. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§4. Traci moc uchwała Nr XXII/98/00 Rady Gmi-
ny Obrzycko z dnia 28 grudnia 2000 roku w spra-
wie opłaty administracyjnej. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
(-) Jacek Libera 

1455

UCHWAŁA Nr XXXII/223/10 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w sprawie opłaty administracyjnej


